令和７年１０月１０日
保護者 様

豊田市立竜神中学校
                          校長 緒方 秀充

令和７年度 授業参観について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

日ごろより竜神中学校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがと
うございます。

さて、見出しのことにつきまして下記のとおり実施します。ご多用のところ
とは存じますが、ぜひ、ご参観くださいますようお願いします。

記

１ 目 的  学校での生徒の様子を見ていただく。
       本校が推進する探究力を高める授業を見ていただく。

２ 期 日  令和７年１１月１０日（月）

３ 日程・場所

 特別支援 １年生 ２年生 ３年生
５時間目
13:05〜

13:50

授業参観
※２年生は自然教室説
明会（体育館）に参加

授業参観 自然教室説明会
進路説明会
【生徒・保護者】
（体育館）

授業参観

４ 駐車場  運動場

※１２︓３０に東門を解錠しますので、そちらからお入りく
         ださい。
        ※できる限り、徒歩や乗り合わせでお越しください。

５ その他 （１）下足箱は昇降口・体育館をご利用ください。
      （２）上履きをご持参ください。
      （３）各学級の授業教科については、後日学年通信等でご連絡い

たします。
      （４）正門にあるリサイクルボックスへのご協力をお願いいたし

ます。（古本、雑誌、牛乳パック、段ボール、アルミ缶）

 この件に関するお問い合わせは、教務主任 神吉（℡ ２８－６６００）ま
で、お願いします。